
Sic
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: 10300 Přípojka vodovodu 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
10300 Přípojka vodovodu
Přeložka sdělovacího kabelu EGD

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka sdělovacího kabelu EGD
DOTČENÉ MÍSTO: 10300 Přípojka vodovodu
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL Přeložka sdělovacího kabelu"

„Faktura EG.D ě. 1316057533"
„Faktura STRATEL ě. 220100059"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Během realizace výkopových prací pro uložení vodovodní šachty byly v tomto místě objeveny
dva neznámé kabely. Tyto kabely nebyly zakresleny v situaci k PD ani zachyceny ve vyjádřeních
dotčených orgánů. Po místním šetření a zkouškách se k vlastnictví kabelů přihlásila společnost
EG.D. Ta následně vyjádřila nutnost přeložení kabelu a určila výhradního dodavatele firmu
Stratel pro realizaci.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:



t v r

PŘÍLOHA ě. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: 10300 Přípojka vodovodu 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:10300 Přípojka vodovodu

Přeložka sdělovacího kabelu EGD

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o. DATUM:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka sdělovacího kabelu EGD
DOTČENÉ MÍSTO: Kabelové rozvody sdělovacího kabelu
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL Přeložka sdělovacího kabelu"

„Faktura EG.D ě. 1316057533"
„Faktura STRATEL ě. 220100059"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

46 505,42 Kč
0,00 Kč

46 505,42 Kč

DPH Cena s DPH
56 271,56 Kč

0,00 Kč
56 271,56 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

9 766,14 Kč
0,00 Kč

9 766,14 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATE

VYJÁDŘENÍ:

OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TU1100-01



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouStavba: 407

Kabelové rozvody sdělovacího kabeluObjekt: 10

ZL04 Přeložka sdělovacího kabeluRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval: Vladimír
Řačák

CelkemRozpis ceny

11 257,92HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

35 247,50Ostatní náklady

46 505,42Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

46 505,42 CZK21 %Základ pro základní DPH

9 766,14 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

56 271,56 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulilici Nad Dědinou 
Popis objektu: 10 - Kabelové rozvody sdělovacího kabelu 
Popis rozpočtu: 1 - Přeložka sdělovacího kabelu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



I

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 11 257,92 24,2

ON Ostatní náklady ON 35 247,50 75,8

Cena celkem 46 505,42 100,0

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouS: 407

Kabelové rozvody sdělovacího kabeluO: 10

R: 1 ZL04 Přeložka sdělovacího kabelu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 11 257,92

1' 139601102R00 I Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3 1 428,00 10 281,601m3 7,20000

výkop rpo přeložku sděl kabelu : 0,6*1,5*8 7,20000

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,20000 135,60 976,32!

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
výkop rpo přeložku sděl kabelu : 0,6*1,5*8 7,20000

Díl: ON Ostatní náklady 35 247,50
2I005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 31 038,50' 31 038,50

přeložka sdělovacího kabelu EG.D včetně 15%režie GD

soupis určeného zhotovitele v příloze

3I00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,000001 4 209,00 4 209,00!

zkouška nalezeného kabele z důvodů ověřeni funkčnosti 
určeným zhotovitelem včetně 15%režie GD 

soupi určeného zhotovitele v příloze
46 505,42

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



I

/.(ru 7

ČLEN SKUPINY E.ON FAKTURU - DAŇOVÝ DOKLAD číslo : 1316057533c

Dodavatel :
IČO: 28085400 DIČ: CZ28085400

EG.D, a.s.
Lidická 1873/36, Černá Pole
602 00

Variabilní symbol: 1316057533
Konstantní symbol: 0008
Obj ednávka
Zakázka
Dodávka
Číslo zákazníka

Objednávka
1116047439

III Brno
Bankovní spoj ení : Komerční banka a.s.
Číslo účtu : 27-9426120297/0100

CZ2801000000279426120297

8011065
SWIFT: KOMBCZPP, KB Praha

IBAN:

Příjemce : Odběratel :
IČO: 46964541 DIČ:
VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 BRNO - KRÁLOVO POLE

CZ46964541
VASSTAV,
Staňkova 103/18
602 00 BRNO - KRÁLOVO POLE

s.r.o.

Forma úhrady: Datum splatnosti:
Datum uskuteč. zdaň. plnění: 21.10.2022
Den vystavení daň. dokladu: 25.10.2022
Účetní období: 10/2022

08.11.2022

Bankovní převod: č.účtu viz výše
Měna dokladu: CZK

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
v oddílu B, vložce 8477.

Fakturujeme Vám: střelení "mrtvého" VN kabelu - Brno-Bystc, ul. Nad Dědinou 36.

Položka Množství Cena na jednotku množství
Název položky

Cena celkem DPH
Šarže

VCC0255 1,000 JV 3.660,00 CZK
602 801_Služ._Trž z NČ 213 1G/1I ZAK

1 JV 3.660,00 21%

Položky celkem 3.660,00

Sazba DPH : 21 % Základ DPH : 3.660,00 Daň : 768,60

Fakturovaná částka celkem:
Celkem k úhradě:

4.428,60
4.428,60

Strana č.:1 / 1

Vystavi
Telefon
Email:

EG.D, a.s.
Lidická 1873/36, Černá Pole

602 00 Brno



pi C

ppir i^(ó ):ííi

^íMÍ0) 11\v/řs) f o) i i ff ((o)

1 Wmí

J

1

•. ■:• .

S9 /zvzz5>
OOo OOP Z3 EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno

9
§o Číslo smlouvy

Objodnetal

RCDS OPDS

IČ: 28085400
DIČ: CZ28085400\/A3 ŠIAV ,c y.c

Název/ Firma / Jméno a příjmení Společnost je zapsána

v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu
v Českých Budějovicích,
oddíl B, vložko 1772.

Bankovní spojení

IČ DIČ

bO Zq o7£uo
Korespondenční adreso:
EG.D, q .s .

Středisko služeb zákazníkům
Poštovní přihrádka 54
656 54 Brno

Ulice-Osada, č.p. Město - Obec PSČ Pošta

Adrese předmětu plnění

-lYSTDr.
Ulice - Osada, č.p.

Adrass objednavatele - zeslánlfaktury (Vyplní se pouze, pokud se liš! od adresy objednatele.)

Město - Obec PSČ Pošta
Informace získáte také na:
www.egd.cz
info@egd.cz
800 2255 77

Ulice - Osada, č.p.

Předmět a rozsah plnění

Město - Obec PSČ Pošta
Údaje vyplňte

HŮLKOVÝM PlSMEM.
STČeLéfj/ Mb£UJ V/o

l/A AO . Tun? 7

- he. \wuY - ti tytvu kVíTl.Ci

Sjednaná cena *) 1. Dohodou 2. Dle ceníku služeb Kč
Termín provedení

[ajdti/í^ tím __ |___ _ __ JI.........íI • i

(a^j)g|yď)

lC(U*J?£ 'L

Upozorněni! Za předané dílo poskytuje zhotovitel záruku za jakost v délce 6 měsíců ode dne provedeni. Zhotovitel nezodpovídá za vady způsobené

neodborným nebo nevhodným zásahem objednavatele. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řidl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

*) nehodící se škrtněteOAAo. ?o27.
Předmět plnění ukončen a předán objednavateli dne

Práce provedeny v souladu s platnými technickými normami a předpisy

Podpis (razítko) zhotovitele: Podpis (razítko) objednavatele:

Výsledná krfkuleee

Montáž práce dle rozpočtu (dohodou)

Materiál

Zásobovací režie

Montáž

Mechanizmy

Jízdné

3QCo.
-Icír k č

Kč Cena celkem

1A Vo
Cena' celkem- e DPH1 í\í\íLa(,

Kč DPH

Kč Kě

hodin a Kč _ Kč

2-/7<feo hodin/Kč Kč

km a Kč Kč



Objednávka

EG.D, a.s.

Lidická 1873/36

602 00 Brno
IČO:28085400

DIČ: CZ28085400
Věc: Objednávka

.....

..k.čM&U.
Ě>ysr^c,

U l/ýi S £7/2čt-éziUi

\JM.......fij& kí*.£>.... Xtíúíifi*? uUL, C i U

1//>S £.r.j>+
Název/Firma/Jméno a příjmení

hkRL£í71
IČ DIČ

Co2 OQ
Ulice-Osada, č.p. Město-Obec PSČ Pošta

7^ -zrv
E-mail Telefon

Datum ÍO . ‘'L&Z?



..FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 220100059STRATEL, s.r.o. .
Dodavatel:

STRATEL, s.r.o.
Na Březině 340

664 34 Rozdrojovice

Variabilnf symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.: email

220100059

0308

ze dne: 24.10.2022 :

IČ:Odběratel: 46964541

CZ46964541IČ:26259427

DIČ: CZ26259427
Telefon: 546221222
Mobil: 602770022
Fax: 546221222
E-mail: stratel@stratel.cz
www.stratel.cz

DIČ:

VAŠSTAV, s.r.o.

Staňkova 103/18
602 00 Brno

Číslo účtu: I 303614683 j0300

Konečný příjemce:Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

31.10.2022
14.11.2022

31.10.2022 i

Příkazem

Kč Celkem iOznačení dodávky Cena %DPH

Fakturujeme Vám dodávku materiálu a montážní práce (stavebně montážní práce dle kódu CZ-CPA 41 až 43)
přeložce sdělovacícho kabelu EG.D v Brně na ul. Nad Dědinou.

DPH
I

na

26990,00 0%
0,00 10%
0,00 15%
0,00 21%

26 990,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Součet

CELKEMKÚHRADĚ
26 990,00 0,00 26 990,00

26 990,00

iJedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o daní z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro
kterého je plnění uskutečněno. Daň odvede zákazník. '

Vystavil:

Společnost zaspsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 40159.

DPH v Kč Celkem s DPH v KčÍ0 Rekapitulace DPH v Kč:0 Základ v Kč Sazba

26 990,00 0%
0,00 10%
0,00 15%
0,00 21%

0,00 0,00 :
0,00 0,00
0,00 o.oo :

a
íiři

mmB
QR Platba+F Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Brno - Bystrc, Nad Dědinou- přeložka SDK EON

Metalický sdělovací kabel a trubky HDPE
Název položky | MJ \množství\ cena/MJ celkem (Kč)

1 470,00
9 700,00

920,00
210,00

9 000,00
1 680,00
2 160,00
1 850,00

26 990,00

Kabel TCEPKPFLEZE 20 XN0,8 (20x4x0,8)
Spojka XAGA 500 75/15-400 Z-TAH
Svorkovnice 3M 9700D 10 párů
Pokládka kabelu TCEPKPFLEZE 20XN0.8 (20x4x0,8)
Montáž spojky sdělovací rovné
Stejnosměrné měřeni
Střídavé měření

6m 245,00
4 850,00

115,00
35,00

4 500,00
70,00
90,00

1 850,00

ks 2
ks 8

6m
ks 2
pár 24
pár 24

Opravná spojka EBM 40 na optickou trubku s kabelem ks 1
Cena celkem bez DPH

STRATEL, s.r.o.

Na Březině 340
664 34 Rozdrojovice
Česká republika

IČO: 26259427
DIČ: CZ26259427


